

DSP Tachov

oprava izolací, sanace části 1.PP, 2023

příloha 1 : rozpočet

název	MJ	výměra	jedn.cena	celkem
vnitřní sanace				
okopání omítek, proškrábání spár	m2	29	135,00 Kč	3 915,00 Kč
neutralizace solí	m2	29	80,00 Kč	2 320,00 Kč
sanační špritz, D+M	m2	29	80,00 Kč	2 320,00 Kč
vyrovnávací sanační podhoz, D+M	m2	29	250,00 Kč	7 250,00 Kč
sanační jádrová omítka dle WTA, D+M	m2	29	600,00 Kč	17 400,00 Kč
sanační štuk, D+M	m2	29	190,00 Kč	5 510,00 Kč
sanační nátěry vnitřní, D+M	m2	35	160,00 Kč	5 600,00 Kč
vnitřní sanace				44 315,00 Kč
vodorovné izolace				
infuzní clony AQUAFIN F vodorovné, tlakové, smíšené zdivo – obvod	m2	3	2 800,00 Kč	8 400,00 Kč
těsnící izolační sokl	bm	6	150,00 Kč	900,00 Kč
vodorovné izolace				9 300,00 Kč
další náklady :				
přípravné a dokončovací práce, průběžný úklid	hod	25	280,00 Kč	7 000,00 Kč
provozní náklady, přesuny hmot, likvidace sutě	kpl	2	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
přesuny kapacit	km	900	10,00 Kč	9 000,00 Kč
další náklady				20 000,00 Kč
součet				73 615,00 Kč
DPH 15 %				11 042,25 Kč
celkem				84 657,25 Kč